

1	2	3	4	5	6	7
		ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,85	57,66	49,01
	121212121 2121	apa	m3	0,23	9,00	2,07
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,70	33,00	56,10
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,70	29,00	194,30
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	33,00	0,40
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,00	14,00	14,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,005	240,00	1,20
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	90,00	5,40
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	188,00	2,27
15	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			23,52
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,20	57,66	11,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	57,66	1,15
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	8,00	9,48
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,00	0,10	1,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	12,00	0,12
16	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			170,49
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,45	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,41
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	94,00	113,50
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	0,60	5,67
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,10	77,00	8,09
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	44,00	1,85
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,05	8,00	0,42